[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

 Estado Do Espírito Santo

 GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 163, DE 20 DE JULHO DE 2015
O Prefeito Municipal de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE:

Art.1.º Designar agentes públicos municipais para coordenar e operacionalizar lançamento de informações referentes as obras realizadas pelo Município, no banco de dados do Sistema de Acompanhamento de Obras Públicas – GEO-OBRAS, disponível no site do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo, www.tce.es.gov.br, cujos procedimentos deverão estar alinhados às diretrizes expressas na Resolução TCEES nº 245/2012.

I - ISAIAS ALMEIDA DOS SANTOS, servidor público municipal, portador da CI n.º 1.088.983 SSP/ES e do CPF n.º 007.684.207-09, residente neste município, para exercer as funções de COORDENADOR;

II - ANA CAROLINA GOMES PEREIRA DA SILVA, servidor público municipal, portadora da CI n.º 3.307.212 SSP/ES e do CPF n.º 140.997.287-90, residente neste município, para exercer as funções de OPERADOR;

Art.2.º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º
Revogam-se as disposições em contrário.

                 Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze.

Jorge Duffles Andrade Donati

Prefeito

Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

[image: image2.png]

_1047377399.doc
[image: image1.png]